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 1,014,710.61  0.00  0.00 15,864,234.00  17,005,661.00  5,205,430.68

Institución: Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento

11 REGULACIÓN Y CONTROL DE LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APS

 9,311,925.00
 6,552,309.00

 9,311,925.00
 7,693,736.00

 2,616,215.32
 2,589,215.36

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 593,689.38
 421,021.23

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


