

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

/11/2022 14:03:14 Gestión: 2022

R\_EGA\_16\_FUENTE\_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA DES

DESDE : 01/10/2022

HASTA: 31/10/2022

MOMENTO: DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento									
Programa		Código Descripción		Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	REGULACIÓN Y CONTROL DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APS	11	Tesoro Nacional	9,311,925.00	9,311,925.00	593,689.38	0.00	0.00	2,616,215.32
		12	Recursos Propios	6,552,309.00	7,693,736.00	421,021.23	0.00	0.00	2,589,215.36
	Total General			15,864,234.00	17,005,661.00	1,014,710.61	0.00	0.00	5,205,430.68